
ZARZĄDZENIE NR 59.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.485.075,99 zł na kwotę 18.563.676,15 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.362.143,99 zł na kwotę 20.440.744,15 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812 i 5190

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 024 603,52 5 572,00

Ośrodki wsparcia 429 277,00 4 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

429 227,00 4 820,00

brak zadania dochody UG 410 987,00 4 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 880,00 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 880,00 752,00

brak zadania dochody UG 92 880,00 752,00

855 Rodzina 4 152 739,46 73 028,16

Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 36 245,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 580 207,00 36 245,00

brak zadania dochody UG 2 580 207,00 36 245,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 438 131,00 36 565,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 436 531,00 36 565,00

brak zadania dochody UG 1 436 531,00 36 565,00

Karta Dużej Rodziny 151,46 - 91,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151,46 - 91,84

Karta rodziny-dochody 151,46 - 91,84

1 474 696,00

4 225 767,62

2 616 452,00

2 616 452,00

2 616 452,00

1 473 096,00

1 473 096,00

59,62

59,62

59,62

Rozdział Po zmianie

1 030 175,52

85203 434 097,00

434 047,00

415 807,00

93 632,00

93 632,00

93 632,00

85228

85501

85502

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 134 250,00 310,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 250,00 310,00

brak zadania dochody UG 134 250,00 310,00

18 485 075,99 78 600,16Razem: 18 563 676,15

134 560,00

134 560,00

134 560,00

85504

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 556 683,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 800,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 3 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

brak zadania UG 5 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 153 717,78 - 2 100,00

Szkoły podstawowe 2 028 412,00 - 1 694,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 800,00 700,00

brak zadania ZSP 90 800,00 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 930,00

brak zadania ZSP 2 000,00 - 930,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 1 150,00

brak zadania ZSP 1 500,00 - 1 150,00

Zakup usług zdrowotnych 985,00 200,00

brak zadania ZSP 985,00 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 250,00

brak zadania ZSP 4 900,00 250,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 - 764,00

brak zadania ZSP 2 500,00 - 764,00

Gimnazja 628 109,00 - 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 600,00

627 509,00

400,004240

4430

80110

4280

4360

4240

4170

3020

4300

80101

75022

Rozdział

4220

2 556 683,00

117 800,00

Paragraf Po zmianie

1 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

1 736,00

5 150,00

1 736,00

5 150,00

1 185,00

1 185,00

350,00

350,00

1 070,00

1 070,00

91 500,00

91 500,00

4 151 617,78

2 026 718,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 1 000,00 - 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

322 639,00 194,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 194,00

brak zadania ZSP 4 300,00 194,00

852 Pomoc społeczna 1 251 610,52 5 572,00

Ośrodki wsparcia 429 227,00 4 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 274,00 4 695,00

Brak zadania ŚDS 26 534,00 4 695,00

Zakup energii 2 700,00 250,00

Brak zadania ŚDS 2 700,00 250,00

Zakup usług remontowych 42 000,00 800,00

Brak zadania ŚDS 6 000,00 1 800,00

Remont pomieszczeń 36 000,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 10,00

Brak zadania ŚDS 200,00 10,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 532,00 - 80,00

Brak zadania ŚDS 1 532,00 - 80,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 - 690,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00 - 690,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 - 165,00

Brak zadania ŚDS 3 100,00 - 165,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 880,00 752,00

Zakup usług pozostałych 92 880,00 752,00

brak zadania GOPS 92 880,00 752,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 127,00 2 100,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 600,00 2 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 100,00

brak zadania ZSP 9 600,00 2 100,00

855 Rodzina 4 211 975,46 73 028,16

4170

11 700,00

4 285 003,62

11 700,00

11 700,00

85404

85228

163 227,00

93 632,00

93 632,00

93 632,00

4 435,00

2 935,00

810,00

810,00

1 452,00

1 452,00

210,00

210,00

7 800,00

35 000,00

4300

4700

4430

4360

4280

4270

85203

42 800,00

31 229,00

2 950,00

2 950,00

434 047,00

44 969,00

4 494,00

1 257 182,52

4 494,00

400,00

322 833,00

4260

4210

4170

80150

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 36 245,00

Świadczenia społeczne 2 542 104,00 35 710,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 542 104,00 35 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 956,00 535,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 7 956,00 535,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 446 367,00 36 565,00

Świadczenia społeczne 1 329 777,00 35 500,00

Świadczenia rodzinne 1 230 397,00 35 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00

brak zadania GOPS 500,00 300,00

Zakup usług pozostałych 5 068,00 765,00

brak zadania GOPS 5 068,00 765,00

Karta Dużej Rodziny 151,46 - 91,84

Zakup materiałów i wyposażenia 151,46 - 91,84

Karta rodziny 151,46 - 91,84

Wspieranie rodziny 134 250,00 310,00

Świadczenia społeczne 129 500,00 310,00

brak zadania GOPS 129 500,00 310,00

20 362 143,99 78 600,16Razem: 20 440 744,15

129 810,00

3110

85504

4210

4300

4210

85503

85502

129 810,00

59,62

134 560,00

59,62

59,62

5 833,00

5 833,00

800,00

3110

4210

3110

800,00

2 616 452,00

1 365 277,00

1 265 897,00

8 491,00

1 482 932,00

2 577 814,00

8 491,00

2 577 814,00

85501

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 530 010,52 5 572,00

Ośrodki wsparcia 429 227,00 4 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

429 227,00 4 820,00

Zlecone 429 227,00 4 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 880,00 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 880,00 752,00

Zlecone 92 880,00 752,00

855 Rodzina 4 151 139,46 73 028,16

Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 36 245,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 580 207,00 36 245,00

Zlecone 2 580 207,00 36 245,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 436 531,00 36 565,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 436 531,00 36 565,00

Zlecone 1 436 531,00 36 565,00

Karta Dużej Rodziny 151,46 - 91,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151,46 - 91,84

Zlecone 151,46 - 91,84 59,62

59,62

85503

1 473 096,00

59,62

2 616 452,00

85502 1 473 096,00

1 473 096,00

4 224 167,62

85501 2 616 452,00

2 616 452,00

93 632,00

85203

85228 93 632,00

93 632,00

434 047,00

434 047,00

434 047,00

Rozdział Po zmianie

535 582,52

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 134 250,00 310,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 250,00 310,00

Zlecone 134 250,00 310,00

5 138 715,42 78 600,16Razem:

134 560,00

5 217 315,58

85504 134 560,00

134 560,00

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 530 010,52 5 572,00

Ośrodki wsparcia 429 227,00 4 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 274,00 4 695,00

Zakup energii 2 700,00 250,00

Zakup usług remontowych 42 000,00 800,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 10,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 532,00 - 80,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 - 690,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 - 165,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 880,00 752,00

Zakup usług pozostałych 92 880,00 752,00

855 Rodzina 4 151 139,46 73 028,16

Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 36 245,00

Świadczenia społeczne 2 542 104,00 35 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 956,00 535,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 436 531,00 36 565,00

Świadczenia społeczne 1 329 777,00 35 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

Zakup usług pozostałych 2 068,00 765,00

Karta Dużej Rodziny 151,46 - 91,84

Zakup materiałów i wyposażenia 151,46 - 91,844210

4300

3110

4210

4210

85503

85502

85501

85228

59,62

2 833,00

59,62

1 365 277,00

300,00

8 491,00

1 473 096,00

4700

3110

4300

4360

4430

4270

4280

4210

4260

Paragraf

1 452,00

93 632,00

2 616 452,00

2 577 814,00

4 224 167,62

4 435,00

93 632,00

810,00

42 800,00

210,00

44 969,00

2 950,00

535 582,52

434 047,00

Po zmianie

85203

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 59.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 listopada 2018 r.

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 134 250,00 310,00

Świadczenia społeczne 129 500,00 310,00

5 138 715,42 78 600,16Razem: 5 217 315,58

3110

85504

129 810,00

134 560,00

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.71.2018 z dnia
16 listopada 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 36.245 zł w rozdziale 85501
par. 2060 z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń wychowawczych. Na podstawie tej samej
decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502- par 2010 o kwotę 36.565 zł z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2018 z dnia 16 listopada 2018 r. zwiększono plan dochodów i
wydatków o kwotę 310 zł w rozdziale 85504 par. 2010 z przeznaczenie na realizacje świadczeń
"Dobry Start". Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale
85203- par 2010 o kwotę 4.820 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Czarnem. Na podstawie tej decyzji zmniejszono plan dochodów i
wydatków o kwotę 91,84 zł w rozdziale 85503- par 2010 związanych z realizacją zadań z zakresu
Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2018 z dnia
16 listopada 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 par. 2010 o kwotę
752 zł z przeznaczeniem na realizację usług opiekuńczych.

Dokonano zmian w planach wydatków jednostki Urząd Gminy, Środowiskowy Dom
Samopomocy w Czarnem oraz Zespół Szkolno - Przedszkolny zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9412C22D-EB07-4427-8F17-41A92F90B32F. Podpisany Strona 1




